1,555.74 0.000 0.00

518.58 518.58
518.58 0.000 0.00

518.58 1,555.74
1,555.74 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 3,63006
IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 3,630.06
IVA 16 % 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 3,630.06

TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 06/100 M.N.

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T.1946-0440

CONTENIOO

Piezas
Otros

Cajas

Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sabres) 18g